
ZARZĄDZENIE  NR    279 /07 
 

PREZYDENTA  MIASTA EŁKU 
 

z dnia 4 października 2007 r. 
 
 
w sprawie ustanowienia operatorów informatycznych obsługi obwodowych komisji 
wyborczych  na terenie Gminy Miasta Ełku, w związku z wyborami do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 
21 października 2007 r. 
 
 
 Na podstawie § 6 ust. 1, 2 i 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 
września 2007 r. w sprawie zasad i sposobu wykorzystania elektronicznego systemu 
przesyłania i przetwarzania danych o wynikach głosowania i wynikach wyborów do Sejmu  
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 
21 października 2007 r.  (MP Nr 62, poz. 711) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustanawia się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w 
osobach wskazanych do składów komisji przez Prezydenta Miasta Ełku jak niżej: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 – Zbigniew Dąbrowski 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 –Wioletta Pawluczyk 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 –Marek Pietkiewicz 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 –Małgorzata Stachowiak 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 –Katarzyna Liziewska 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 –Barbara Dąbrowska 
7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 –Bożena Radziszewska 
8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 –Helena Paliwoda 
9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 –Marta Herbszt 
10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 –Jarosław Bartoszewicz 
11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 –Jarosław Wołynko 
12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12–Aleksandra Kuklińska 
13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 –Grażyna Mużyło 
14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 –Halina Zdziennicka 
15. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 –Roman Gorczyca 
16. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 –Cezary Domitrz 
17. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 –Urszula Dobrowolska 
18. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 –Dorota Łuczaj 
19. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 –Halina Antonowicz 
20. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 –Ewa Dąbkowska 
21. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 –Danuta Mandziarz 
22. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 –Barbara Klejps 
23. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 –Magdalena Kowalewska 
24. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 –Agnieszka Stasiewicz 
25. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 –Krystyna Przestrzelska 
26. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26 –Krystyna Popko 
27. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27 –Renata Kowalska 



28. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28–Maria Witanowska 
29. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29 –Jacek Marek Koter 
30. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30 –Halina Próchnicka 

 
§ 2 

 
Ustanawia się koordynatora gminnego w osobie Dariusza Kruszewskiego, jako 
odpowiedzialnego za przeprowadzenie szkolenia operatorów informatycznych oraz wsparcie 
techniczne obsługi obwodowych komisji wyborczych. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Ełku. 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 


